
 
Ministero della cultura 

PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA 
 

 
 
 

PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA 

Via delle Belle Arti, 56 – 40126 Bologna 
pin-bo@beniculturali.it 

mbac-pin-bo@mailcert.beniculturali.it 

 

Consiglio di Amministrazione 

Delibera n. 4 /2021 

 
In data 19 ottobre 2021 alle ore 12 si è riunito in modalità telematica il Consiglio di Amministrazione 

della Pinacoteca Nazionale di Bologna, come da convocazione prot. n. 1350 del 18/10/2021. 

Sono presenti: 

Dott.ssa Maria Luisa Pacelli - Direttrice della Pinacoteca Nazionale di Bologna, Presidente 

Arch. Giorgio Cozzolino - Direttore Regionale Musei Emilia Romagna, componente 

Prof.ssa Beatrice Buscaroli - componente 

Dott.ssa Maria Pia Guermandi - componente 

Dott. Stefano Scavo - componente 

Dott.ssa Balbina Cuceli - Presidente del Collegio dei revisori dei conti 

- Preso atto che il Consiglio di Amministrazione della Pinacoteca Nazionale di Bologna risulta 

composto dalla Direttrice che lo presiede e da quattro membri. 

- Preso atto della validità della seduta, per la quale è necessaria la presenza della maggioranza degli 

amministratori in carica, nonché la presenza di almeno un componente del Collegio dei revisori dei 

conti 

- Visto l’ordine del giorno della seduta: Variazione di bilancio 2021 

- Visto il parere favorevole in merito alla proposta di variazione al bilancio di previsione 2021 

espresso dal Collegio dei revisori dei conti con verbale n. 4 in data 14 ottobre 2021 

 

All’unanimità dei consiglieri presenti  

DELIBERA 

                        

l’approvazione della prima variazione al bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2021. 

Bologna, 19 ottobre 2021 

 

                                                                                                            Il Presidente 

                                                                                             del Consiglio di Amministrazione 

                                                                                                  dott.ssa Maria Luisa Pacelli 

 

mailto:pin-bo@beniculturali.it
mailto:mbac-pin-bo@mailcert.beniculturali.it

		2021-10-20T14:54:41+0000
	PACELLI MARIA LUISA




